
ace kulturrejser 
- grupperejser for kulturelskere og feinschmeckere! 

 
 

 
 

ACE står for ”Art-Culture-Events”.  
 

Vi er specialister i kvalitetskulturrejser og events i Europa og USA. 

 Vi tilbyder færdigpakkede samt skræddersyede rejser og events  

til organisationer, virksomheder foreninger og privatgrupper. 
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VI TILBYDER 4 PRODUKTTYPER: 
 
REJSER TIL STORBYER OG KULTURMETROPOLER 

Er I til by– eller storbyferie, arrangerer vi rejser til bl.a. New York, Sankt 

Petersborg, Berlin, Hamborg, Barcelona, Madrid, Bilbao, Kiev, Riga, Tallinn, 

Venedig, Firenze, Rom, Milano, Prag, Dresden, Leipzig og Weimar med 

fokus på arkitektur, kultur, kunst, litteratur og gastronomi.  Er I til opera 

eller koncerter? - Så kombinér byturen med helt unikke oplevelser i nogle af 

verdens største operahuse og koncerthuse som The Metropolitan, Teatro La 

Fenice, Mariinsky Teatret, La Scala, Semperoper, Staatsoper i Berlin, som Oslo og Reykjaviks storslåede nye 

operahuse eller det spritnye Elbphilharmonie Konzerthaus i Hamborg.  

Er I ude i god tid, kan vi ofte skaffe billetter til gallaarrangementer og stjernearrangementer med store 

stjerner som Anna Netrebko, Jose Cura og Rolando Villazon. 

 

KULTUR-, GASTRONOMI- OG HISTORIEREJSER 
Vi tilbyder kulturrundrejser til det ”klassiske Europa” til nogle af Europas 

smukkeste egne som Toscana og Syditalien samt Provence og Catalonien, 

hvor vin, gastronomi, natur– og kulturoplevelser er i absolut højsæde. Det 

er rejser til Europas vugge, hvor vi bevæger os i fodsporet på grækerne, 

etruskerne, romerne, renæssancekunstnerne og helt frem til moderne 

tiders impressionister og modernister. Vi kommer helt tæt på kulturen og 

de betagende landskaber, og vi besøger lokale kunstnere samt nogle af Europas bedste gastronomi– og 

vindistrikter.  

Vi arrangerer endvidere historierejser til Baltikum og til en svunden tids imperier som det Østprøjsiske og 

Østrig-ungarske rige, hvor der gemmer sig ukronede juveler i uberørte regioner i det nuværende Rusland, 

Ukraine og Polen.   

 

EVENTS OG HAPENINGS 
Hvad enten I er til karneval eller Lagoon Sea-Cruise i Venedig, det berygtede 

Palio hestevæddeløb i Siena, vinfestival i Montepulciano, Bachfestival i 

Leipzig, de hvide nætters kulturfestival i Sankt Petersborg, Whisky festival i 

Inverness, operafestival i Torre Del Lago eller til noget så ekstravagant som 

Formel 1 i Monza eller så eksotisk som vinfestival i Moldova, kan vi 

sammensætte helt unikke eventpakker for enhver smag og pris. 

 

ENDAGSARRANGEMENTER 
Vi arrangerer endagsture til de bedste operaer, koncerter og musicals på 

Operaen i København, Malmø opera, Malmø Arena, Det Nye koncerthus og 

Kiel Operaen. Arrangementerne kan arrangeres med luksusgastronomi og 

mulighed for rundvisninger eller foredrag. Endvidere arrangerer vi slots- og 

herregårdsture med historikere samt arkitektur og kunstarrangementer med 

arkitekter og kunsthistorikere m.m. 



UNIKKE PRODUKTER AF HØJ STANDARD 
Vi leverer ikke masseturisme, men tilstræber altid at levere det unikke, doseret med tilpas kant, 
personlighed og velvalgte rammer. Som guider, foredragsholdere og rejseledere på vore ture benytter vi en 
lang række danske og internationale fageksperter som arkitekter, kunsthistorikere, kunstnere, producenter, 
forfattere, vinkypere og gastronomer, der sikrer turene et højt fagligt og kvalitativt niveau. Vore lokale 
guider er enten dansk- eller engelsktalende.  Flere af de rejser og events vi tilbyder, udbydes ikke af andre 
bureauer i Danmark. 
 

 
HVAD KOSTER DET - OG HVAD INDGÅR DER? 
Priserne varierer naturligvis fra arrangement til arrangement, men som udgangspunkt kan I regne med 

følgende priser! 

GRUNDPAKKER EUROPA:  
Pris kr. 800-1300 pr. person pr. dag for såvel by som kulturrejser og events. I 

grundpakken indgår der altid fly eller bus, overnatninger m/morgenmad på 3 

eller 4 stjernede hoteller (Venedig undtaget), diverse entréer, guidede ture 

med lokalguides, og enten et koncert-/ operaarrangement eller et vin- og 

gastronomiarrangement. 

 

PLUSPAKKE EUROPA:  
Pris kr. 1300-2000 pr. person pr. dag. Som ovenstående, men derudover kan 

der indgå kombinerede transportformer - dvs. både fly, bus og båd, et koncert- 

og operaarrangement samt vin- og gastronomioplevelser. Endvidere indgår der 

ofte besøg hos lokale kunstnere og en specialistrejseleder fra Danmark. I den 

dyre ende finder I naturligvis stjernearrangementer og særlige events. 

OVERSØISKE:  
Til oversøiske rejser må påregnes ca. 40-50 % ekstra for såvel grund- som for pluspakken. 

 

ENDAGSARRANGMENTER:  
Pris kr. 800-2000 pr. person.  Der indgår typisk transport, billetter til koncert, 

musical, ballet eller opera, frokost eller middag m/vin og kaffe samt mulighed 

for rundvisning eller foredrag. På de guidede ture indgår diverse entreer samt 

guidning af professionelle historikere, arkitekter eller kunsthistorikere. 

 
 
Alle priserne er baseret på grupper af min. 10-15 personer. Timing er en vigtig faktor for såvel pris som for 
kvalitet, så jo før I bestiller, desto større chance er der for, at vi fuldt ud kan imødekomme jeres ønsker. 

Ønsker I selv at stå for noget af rejsen/arrangementet, kan vi sagtens blot levere del-elementer. 
 

EKSTRA YDELSER: 
Vi sørger ligeledes for visum, forsikringer, city cards o.l. således, at I kun behøver at henvende jer ét sted for 

at få alt udarbejdet.  

 

 



HVORDAN AFTALER VI NÆRMERE? 
Ud fra jeres ønsker og vores specialviden tager vi en drøftelse og tilrettelægger programmet. Vi sender 

efterfølgende et uforpligtende tilbud. Først når der foreligger et skriftligt tilsagn, er aftalen bindende. Hvis 

geografien tillader det, kommer vi gerne forbi og gennemgår mulighederne. På vor hjemmeside 

www.acekulturrejser.dk kan I altid søge inspiration i vores eventkalender.  

 
HVEM ER VI? 
ace kulturrejser er ejet af ACE Consulting ApS, et selskab, der blev stiftet i 2002, og som gennem en 

årrække har beskæftiget sig med internationale events og kulturrejser.  

Vi er medlem af Rejsegarantifonden, medlemsnummer 1752. 

Ejer og stifter af ace kulturrejser er Giovanni Marcello Orio og Gunita Berge-Orio. Et internationalt 

orienteret ægtepar med rødder i henholdsvis København, Venedig og Riga. Giovanni er uddannet som 

økonom og holder foredrag på bl.a. Københavns Universitet og Copenhagen Business School. Gunita er 

uddannet som cand. mag. 

 

REFERENCER: 
Til EU-topmødet ”København 2002” fik ACE til opgave at udvikle og gennemføre arrangementer for flere 

hundrede EU-ministre samt den amerikanske Justitsminister, John Ashcroft.  

Vi har leveret gruppearrangementer og rejser til bl.a. Justitsministeriet, Post Danmark, A/S Lauritsen, 

Wonderful Copenhagen, Daimler Benz, Det Kongelige Bibliotek, Københavns Rotary Club m.fl.  

Ace har i samarbejde med store mediehuse som JP/Politkens hus, Berlingske Media, Svenske 

Lokaltidninger, Lorry, Fyns Stiftstidende, Aftenposten i Oslo m.fl. gennemført læserrejser for flere tusinde 

tilfredse kunder. 

 

Vi ser frem til at samarbejde! 

 
Med venlig hilsen 
 

Giovanni Orio  Gunita Berge-Orio   
 
Man. Dir. Giovanni Orio  Event Manager Gunita Berge-Orio 
 
Mobil 26 24 49 35  Mobil 26 24 04 40 
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